お取引先様各位 2022年　5月吉日

丸和貿易株式会社
名古屋本社　ＴＥＬ：052-773-2851
東京営業所  ＴＥＬ：03-5437-2301

　　　　　　　　　　　　　　　『価格変更のお知らせ』

拝啓　貴社ますますご健勝のこととお喜び申し上げます
いつも一方ならぬお力添えに預かり、誠に有難うございます。

　さて、この度　誠に不本意な次第ではございますが、原材料・人件費・輸送費の高騰などにより、
現在の価格を維持することが困難な状況になり、下記商品の価格を改定させて頂くこととなりました。
　尚、弊社では今後もより一層のサービス向上に努め、より良い商品をお届けしてまいる所存でございますので、
どうぞ変わらぬお引き立て、ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。
　お問い合わせ等ございましたら弊社　担当までご連絡ください。

敬具

記

　　　価格改定日　：　2022年　7月　1日

商品名
旧上代
（税抜） ﾛｯﾄ

新上
代
（税 ﾛｯﾄ

ぽかぽかそっくす　ショート全種 ¥350 6 → ¥400 6

ぽかぽかそっくす　ショート（Ｌ）全種 ¥450 3 → ¥500 3

ぽかぽかそっくすアンクル全種 ¥480 3 → ¥550 3

ぽかぽかそっくすアンクル（Ｌ）全種 ¥550 3 → ¥600 3

ぽかぽかそっくすレギュラー全種 ¥580 3 → ¥650 3

　　　　尚　下記商品は　価格据え置きになります。　今後とも宜しくお願い致します。

商品名
　上代
（税抜） ﾛｯﾄ

ぽかぽかそっくす　足首ウォーマー全種 ¥450 3

ぽかぽかそっくす　ハンドウォーマー全種 ¥500 3